ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \%l é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
- S
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 02/01/2024 02/01/2024 10.302.0009.2266.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 6.264,00 < é
QD
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7 02/01/2024 22/02/2024 10.122.0009.2256.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 7.728,40 %— z
. >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 25 25/01/2024 31/01/2024 10.122.0009.2256.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 25.000,00 Sw
=
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 49 31/01/2024 31/01/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8,47 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 63 01/02/2024 05/02/2024 10.122.0009.2256.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.560,00 Q g
=3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 71 19/02/2024 19/02/2024 10.122.0009.2256.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 6.897,66 8 %
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 102 29/02/2024 29/02/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 40.905,50 = Q
8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 148 28/03/2024 28/03/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 86.075,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 149 28/03/2024 28/03/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 50.955,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 259 03/05/2024 03/05/2024 10.302.0009.2266.0000 | SAO JORGE DISTRIBUIDORA LTDA 30.000,51 g g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 269 13/06/2024 28/06/2024 10.122.0009.2256.0000 | ALBANEIDE SILVA CELESTINO 3.500,00 g_ m
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 270 26/06/2024 26/06/2024 10.302.0009.2266.0000 | SAO JORGE DISTRIBUIDORA LTDA 35.000,37 g 2
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 327 08/07/2024 08/07/2024 10.302.0009.2266.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 4.850,00 2 z
= O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 334 26/07/2024 31/07/2024 10.302.0009.2266.0000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 2.800,00 3 j§>
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 385 30/08/2024 30/08/2024 10.122.0009.2256.0000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAM! 4.500,00 oy g
P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 441 23/09/2024 30/09/2024 10.122.0009.2256.0000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.500,00 % g
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 444 26/09/2024 27/09/2024 10.302.0009.2266.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 4.850,00 g o
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 445 26/09/2024 26/09/2024 10.302.0009.2266.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 4.850,00 § §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 446 26/09/2024 26/09/2024 10.302.0009.2266.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 4.850,00 an
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 452 30/09/2024 04/10/2024 10.302.0009.2266.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 2.048,58 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 450 30/09/2024 30/09/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 116.786,50 ;§>
ps)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 504 25/10/2024 31/10/2024 10.122.0009.2256.0000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.500,00 5
(]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 533 31/10/2024 07/11/2024 10.302.0009.2266.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR" 1.940,76 I
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 547 04/11/2024 07/11/2024 10.122.0009.2256.0000 | SAMARA ARIANE DA SILVA RODRI 806,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \%’ é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
- S
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 562 14/11/2024 08/12/2024 10.302.0009.2266.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 1.118,00 < é
QD
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 561 14/11/2024 05/12/2024 10.302.0009.2266.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 2.261,00 %— z
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 560 14/11/2024 29/11/2024 10.301.0009.2261.0000 [ DENIZE MUNIZ DA SILVA 750,00 S w
=
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 558 14/11/2024 29/11/2024 10.122.0009.2256.0000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.500,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 559 14/11/2024 29/11/2024 10.301.0009.2261.0000 | LEONOURA PETRILA PEREIRA LOIC 1.100,00 Q g
=3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 584 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.286,44 8 %
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 600 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 247,50 = Q
8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 598 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 119,25 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 596 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.138,43 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 591 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0025.2263.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 180,00 g g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 589 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 180,00 g_ m
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 587 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 180,00 g 2
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 594 29/11/2024 29/11/2024 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 537,44 2 z
= O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 581 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0009.2266.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.048,53 3 j§>
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 579 29/11/2024 29/11/2024 10.304.0009.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 305,67 P g
P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 577 29/11/2024 29/11/2024 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.187,46 % %
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 574 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.325,48 g o
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 572 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0024.2259.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.761,05 S §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 566 29/11/2024 04/12/2024 10.301.0026.2260.0000 | SERTAO MEDICAMENTOS & HOSPI 8.691,67 Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 582 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0025.2263.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.397,88 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 629 10/12/2024 10/12/2024 10.304.0009.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 305,67 ;§>
ps)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 627 10/12/2024 10/12/2024 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 910,48 o
(]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 624 10/12/2024 10/12/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.082,54 I
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 630 10/12/2024 10/12/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.957,79 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
- S
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 616 10/12/2024 10/12/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 817,74 < é
QD
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 622 10/12/2024 10/12/2024 10.301.0024.2259.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.761,07 %— z
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 620 10/12/2024 10/12/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 190,16 Sw
=
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 618 10/12/2024 10/12/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 93,28 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 614 10/12/2024 10/12/2024 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 336,33 Q g
=3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 652 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 180,00 8 %
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 654 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0025.2263.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 180,00 = Q
8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 650 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 180,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 647 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.286,44 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 657 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0009.2256.0000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.500,00 g g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 659 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0009.2261.0000 | LEONOURA PETRILA PEREIRA LOIC 1.100,00 g_ m
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 658 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0009.2261.0000 | DENIZE MUNIZ DA SILVA 750,00 g 2
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 645 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0025.2263.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.397.,88 2 z
= O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 644 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0009.2266.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.030,53 3 j§>
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 642 30/12/2024 30/12/2024 10.304.0009.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 305,67 P g
P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 640 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.187,46 % %
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 638 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.314,97 g o
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 636 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0024.2259.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 13.230,59 S §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 5 02/01/2024 29/02/2024 10.301.0009.2258.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.089,48 Z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 53 31/01/2024 31/01/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 92,05 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 58 31/01/2024 31/01/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4,16 ;§>
ps)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 156 28/03/2024 28/03/2024 10.305.0027.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 601,36 o
(]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 153 28/03/2024 28/03/2024 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 707,20 T
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 151 28/03/2024 28/03/2024 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 495,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
-3
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
- S
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 608 10/12/2024 10/12/2024 10.301.0009.2258.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE( 15.600,00 S é
- 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 634 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0009.2258.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 56.802,50 g z
In
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 643.982,90 8,(@
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 643.982,90 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
~ e
12 - Educagao S8
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO S
Recursos Proprios g é
2 3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 458 10/12/2024 10/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 200,60 < a
QD
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 501 30/12/2024 30/12/2024 12.366.0005.2254.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 3.458,88 %— z
>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 502 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 14.206,84 Sw
=
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 503 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 127.203,18 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 504 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.692,66 Q g
=3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 505 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 33.060,84 8 %
a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 506 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 269,04 = Q
8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 500 30/12/2024 30/12/2024 12.366.0005.2254.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 386,31 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 509 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2208.0000 | RICARDO VASCONCELOS DA SILV: 1.650,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 510 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2208.0000 | RICARDO VASCONCELOS DA SILV: 1.650,00 g g
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 513 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2208.0000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAM! 4.500,00 g_ m
Z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 515 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14,32 g 2
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 514 30/12/2024 12.361.0002.1105.0000 | RGD INDUSTRIA E COMERCIO LTD. 584.272,05
= O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 507 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 2.408,94 3 j§>
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 493 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 55.583,04 P g
P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d | 488 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.208,05 % %
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 489 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 73.586,98 g o
2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 490 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 44.054,26 § §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 491 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.920,41 Z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 492 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.132,23 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 499 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 197,08 ;§>
ps)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdio e d | 494 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.720,14 o
(]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 495 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 15.401,17 I
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 496 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.648,94 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL i % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
=%
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
12 - Educagao -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 8
—
Recursos Proprios =
2 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 497 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 104.293,42 = é
QD
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 498 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.764,60 gl- z
In
Subtotal do Recursos Proprios 520.211,93 584.278,(@
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 484 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 109,48 (83 Ié
Q
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 478 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.040,26 g_ %
o m
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 474 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.946,71 g 8
2m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 25 31/01/2024 31/01/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.421,39 5 >
Q =z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 36 09/02/2024 09/02/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14,32 5] %
3
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 56 29/02/2024 29/02/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.986,12 %‘ I'?'I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 137 30/04/2024 30/04/2024 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 325,65 § ]'Z”
.P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 396 31/10/2024 31/10/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 904,98 ég 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 482 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.313,83 (_41“ %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 480 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 218,96 ;oz %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 516 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 128,19 g;: g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 466 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.591,64 % %
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 472 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 6.508,33 g @
© <
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 471 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 45.502,87 8 §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 467 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 9.985,81 g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 86.999,04 0,(@
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 607.210,97 584.270,0'5
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL , % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
ARy
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
OR=0
01 - Legislativa -'%: g
CAMARA MUNICIPAL DE MARAIAL k!
=
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 77 17/05/2024 17/05/2024 01.031.0010.2003.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.463,75
Subtotal do Recursos Préprios 2.463,75
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 2.463,75
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
. = OB
04 - Administragao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 02/01/2024 01/02/2024 04.122.0003.2233.0000 [ MEGA MAK TRANSPORTES TERRA 31.025,80 S a
QD
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 02/01/2024 31/01/2024 04.122.0003.2233.0000 | LUIS FELIPE DA SILVA 2.000,00 %— z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 02/01/2024 31/01/2024 04.122.0003.2221.0000 [JOSEMY JOSE DA SILVA 16.000,00 8w
, =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2024 31/01/2024 04.122.0003.2221.0000 |[JOSE TRANQUILINO BATISTA 3.300,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2024 31/01/2024 04.122.0003.2233.0000 | CICERO JOSE TETE 1.200,00 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2024 30/04/2024 04.122.0003.2221.0000 | JOAO PEDRO CELESTINO 2.400,00 8 %
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2024 29/02/2024 04.122.0003.2221.0000 | COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 56,16 o Q
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2024 29/02/2024 04.122.0003.2221.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 19.608,88 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 19/02/2024 04.122.0003.2220.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 94,40 % %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 03/01/2024 27/02/2024 04.122.0003.2221.0000 | DIEGO SOUZA SOCIEDADE INDIVIC 27.000,00 g g
, m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 08/01/2024 28/02/2024 04.121.0003.2227.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 70.000,00 g_ m
Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 10/01/2024 05/03/2024 04.122.0003.2221.0000 | HENRIQUE LOURENCO SOCIEDADI 75.000,00 g ron
; L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 10/01/2024 29/02/2024 04.121.0003.2227.0000 [ ROCHA SA PEREIRA SOC. INDIV. DI 10.000,00 =
= O
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 10/01/2024 29/02/2024 04.122.0003.2221.0000 [JOSE EDMILSON DE OLIVEIRA SOU 4.236,00 3 j§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 29/02/2024 31/03/2024 04.122.0003.2221.0000 [ GETULIO LUIS DA SILVA JUNIOR 10.500,00 P g
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 07/03/2024 07/03/2024 04.122.0003.2233.0000 [P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 38.146,00 % %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 23/04/2024 07/05/2024 04.122.0003.2233.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA LTDA 5.500,00 g 0
2
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 289 31/05/2024 10/06/2024 04.122.0003.2233.0000 [P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 63.395,98 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 307 25/06/2024 25/06/2024 04.122.0003.2233.0000 | CLAUDECIR TENORIO DE SOUZA 1.920,00 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 309 26/06/2024 26/06/2024 04.121.0003.2227.0000 [J I VIANA SILVA FILHO 3.450,00 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 434 29/08/2024 29/08/2024 04.122.0003.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.500,00 %
ps)
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 23/09/2024 30/09/2024 04.121.0003.2227.0000 [J I VIANA SILVA FILHO 1.400,00 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 491 23/09/2024 30/09/2024 04.122.0003.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.500,00 I
m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 502 26/09/2024 26/09/2024 04.122.0003.2233.0000 [T C DE ARRUDA LTDA 34.502,00 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
. = OB
04 - Administragao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 503 26/09/2024 26/09/2024 04.122.0003.2233.0000 [T C DE ARRUDA LTDA 64.502,00 S a
QD
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 544 25/10/2024 30/10/2024 04.122.0003.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.500,00 %— E
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 602 07/11/2024 09/11/2024 04.122.0003.2233.0000 [POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTL 31.461,75 8w
=
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 620 14/11/2024 08/12/2024 04.122.0003.2221.0000 [ SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 481,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 621 14/11/2024 10/12/2024 04.122.0003.0045.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 744,48 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 615 14/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 | BRUNO DE FARIAS TEIXEIRA SOCII 15.000,00 8 %
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 616 14/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 | LUCAS COSTA SOCIEDADE INDIVIL 9.000,00 o Q
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 644 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2244.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.794,49 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 659 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 161,93 % %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 657 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2201.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 917,42 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 651 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 16.166,28 g_ m
Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 650 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2233.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.217,29 g 2
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 648 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2230.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 2.688,92 2 z
= O
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 645 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2244.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 647,70 3 j§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 637 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 4.426,53 P g
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 635 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.744,40 % %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 161,92 g o
2
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 630 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2228.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.825,51 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 628 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 1.146,77 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 626 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 573,38 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 624 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0003.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 3.582,06 ;§>
ps)
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 671 10/12/2024 10/12/2024 04.122.0003.2233.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 683,84 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 667 10/12/2024 10/12/2024 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 5.019,99 I
m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 665 10/12/2024 10/12/2024 04.122.0003.2228.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 422,32 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
=8l
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 674 20/12/2024 20/12/2024 04.122.0003.2221.0000 |J I VIANA SILVA FILHO 800,00 < é
Q.
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 675 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0003.2221.0000 [ LUCAS COSTA SOCIEDADE INDIVIL 9.000,00 %— z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 705 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 15.645,33 8w
<
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 699 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2244.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 647,70 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 702 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2230.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 2.448,10 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2244.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.794,49 g %
a
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 917,42 §_ 8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 161,93 % g
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 717 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.500,00 % 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.500,00 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 704 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2233.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 5.839,78 g_ m
Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 689 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.8307,44 g 2
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 686 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 161,92 2 %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 685 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2228.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.825,51 3 J§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 683 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 1.146,76 P g
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 573,38 % %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2201.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.582,07 g o
2
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 677 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 | BRUNO DE FARIAS TEIXEIRA SOCII 15.000,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 676 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 | FABIOLA LAURENTINO SANTOS CC 4.400,00 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0003.2221.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.311,92 5
<
Subtotal do Recursos Proprios 703.668,95 0,08
il
Ll
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 703.668,95 0,08
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
A - OB
08 - Assisténcia Social -'% gz
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 8
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 02/01/2024 28/03/2024 08.241.0010.2219.0000 | DJANE MARIA VIANA LOUREIRO 700,00 < a
; QD
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2024 28/03/2024 08.244.0010.2274.0000 | MARIA JOSE CARDOSO DA SILVA 400,00 %— z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 29/02/2024 08.122.0010.2216.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.649,43 Sw
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2024 02/01/2024 08.241.0010.2219.0000 | COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 13,60 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2024 02/01/2024 08.241.0010.2219.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 284,47 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 08/01/2024 31/01/2024 08.122.0010.2216.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 50.000,00 8 %
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 01/02/2024 28/03/2024 08.244.0010.2282.0000 | ROSANGELA VANDERLEY SILVA 900,00 = Q
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 80 05/03/2024 07/03/2024 08.241.0010.2219.0000 [P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 2.312,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 23/05/2024 23/05/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.860,00 % %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 31/05/2024 11/06/2024 08.122.0010.2216.0000 [P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 1.791,56 g g
- m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 193 26/06/2024 26/06/2024 08.122.0010.2216.0000 [ SAO JORGE DISTRIBUIDORA LTDA 25.000,95 g_ m
Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 05/07/2024 31/07/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.760,00 g ron
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 229 26/07/2024 08/08/2024 08.122.0010.2216.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR 1.078,20 2 z
= O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 30/08/2024 30/08/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.960,00 3 j§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 30/08/2024 30/08/2024 08.122.0010.2216.0000 | ADRIANA LIMA DA SILVA MONTEI 3.125,00 P g
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 30/08/2024 05/09/2024 08.122.0010.2216.0000 (M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 1.186,02 % %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 282 23/09/2024 30/09/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.860,00 g 0
2
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 284 30/09/2024 04/10/2024 08.122.0010.2216.0000 |M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 970,38 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 285 30/09/2024 14/10/2024 08.122.0010.2216.0000 [ SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 539,50 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 308 21/10/2024 21/10/2024 08.122.0010.2216.0000 | JOSIANE EUGENIO DA SILVA CAMI 4.500,00 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 21/10/2024 30/10/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAMI 4.860,00 %
ps)
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 311 31/10/2024 31/10/2024 08.244.0010.2286.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO 1.179,19 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 31/10/2024 07/11/2024 08.122.0010.2216.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR 1.078,20 I
m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 335 06/11/2024 08/11/2024 08.122.0010.2216.0000 [ POSTO CANAVIEIRO CATENDE LTL 8.996,47 %
S
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
A - OB
08 - Assisténcia Social -'% gz
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL S
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 336 08/11/2024 08/11/2024 08.122.0010.2216.0000 [ SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 598,00 S a
Q.
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 347 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 [ FABIANA DOS SANTOS DE OLIVEIR 150,00 %— z
, >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 348 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | CARLOS ANDRE MARCELINO FERR 150,00 Sw
=
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 349 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 [ MANOEL TEOFILO DOS SANTOS NE 90,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 346 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | JOCIVANIA FERREIRA DA SILVA 150,00 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 350 22/11/2024 29/11/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.860,00 8 %
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 351 22/11/2024 05/12/2024 08.122.0010.2216.0000 | M B MARINHO CIDRIM TRANSPOR’ 1.428,00 = Q
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 352 22/11/2024 08/12/2024 08.122.0010.2216.0000 [ SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 539,50 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | MANOEL TEOFILO DOS SANTOS NE 45,00 % %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 [ MANOEL TEOFILO DOS SANTOS NE 45,00 g g
, m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 |JOSE EDSON DA SILVA 75,00 g_ m
Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 339 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 [JOCIVANIA FERREIRA DA SILVA 75,00 g 2
. L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | JOSE EDSON DA SILVA 150,00 =
, 50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 342 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | JOSE EDSON DA SILVA 75,00 8 j§>
X Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 |JOCIVANIA FERREIRA DA SILVA 75,00 P g
P
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 344 22/11/2024 22/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | Tailana Bezerra 150,00 % %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 372 29/11/2024 29/11/2024 08.241.0010.2219.0000 | JOSE CLECIO DIAS RIBEIRO 233,00 g o
2
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 370 29/11/2024 29/11/2024 08.122.0010.2216.0000 | CAMILA FREIRE DE OLIVEIRA BAR 200,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 29/11/2024 29/11/2024 08.241.0010.2218.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 762,48 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 367 29/11/2024 29/11/2024 08.241.0010.2219.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 953,10 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 365 29/11/2024 29/11/2024 08.243.0010.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 889,56 ;§>
ps)
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 363 29/11/2024 29/11/2024 08.244.0010.2285.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 635,40 o
(2]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 359 29/11/2024 29/11/2024 08.244.0010.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 635,40 I
m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 357 29/11/2024 29/11/2024 08.244.0010.2282.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.405,08 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ g
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
08 - Assisténcia Social :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 355 29/11/2024 29/11/2024 08.122.0010.2272.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 958,32 S é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 361 29/11/2024 29/11/2024 08.244.0010.2284.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.016,64 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0010.2285.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 635,40 8 Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 399 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0010.2216.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM] 4.860,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 394 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0010.2218.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 762,48 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 392 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0010.2219.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 953,10 (§_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 390 30/12/2024 30/12/2024 08.243.0010.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 889,56 §_ Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 384 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0010.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 635,40 % g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0010.2284.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.016,64 g_* %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 382 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0010.2282.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.405,08 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 380 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0010.2272.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 958,32 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 378 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0010.2219.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 953,10 J‘S ron
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 371 29/11/2024 29/11/2024 08.244.0010.2281.0000 | CAMILA FREIRE DE OLIVEIRA BAR 1.800,00 iﬁ %
Subtotal do Recursos Proprios 163.218,53 éﬂ%
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 163.218,53

206pe 9. qeee

VAV INPIINTH SOTIVIN ‘OLIN VHATSIVH B



Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
-3
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
S
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
=
Recursos Proprios =
2 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 77 01/02/2024 01/02/2024 13.392.0008.2243.0000 | VITOR VAQUEIRO SHOWS E EVEN1 45.000,00 = é
QD
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 73 01/02/2024 01/02/2024 13.392.0008.2243.0000 |V S PRODUTORA E EVENTOS LTDA 30.000,00 % z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 07/06/2024 10/06/2024 13.392.0008.2243.0000 |JB PRODUTORA LTDA 24.000,00 8w
<
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 10/06/2024 10/07/2024 13.392.0008.2243.0000 | STEPHANE L. C. ACIOLI EIRELI 25.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 19/06/2024 19/06/2024 13.392.0008.2243.0000 | MS ENGENHARIA PROJETOS E ASS 131.704,20 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 477 30/08/2024 12/09/2024 13.392.0008.2243.0000 | RAPHAELA SANTOS GRAVACOES F 250.000,00 8 %
o
o I
Subtotal do Recursos Préprios 505.704,20 o,
e
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 505.704,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
==
°5
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
15 - Urbanismo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
=
Recursos Proprios =
2 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 23/04/2024 08/05/2024 15.451.0002.1116.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA LTDA 46.500,00 = é
QD
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 618 14/11/2024 14/11/2024 15.451.0011.1115.0000 |C P M CONSTRUTORA LTDA 6.782,55 gl- z
In
Subtotal do Recursos Proprios 53.282,55 8,(@
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 53.282,55 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
S
Y
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
20 - Agricultura -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
~
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 654 29/11/2024 29/11/2024 20.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 573,38
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 640 29/11/2024 29/11/2024 20.122.0003.2240.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.618,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 641 29/11/2024 29/11/2024 20.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 161,93
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 669 10/12/2024 10/12/2024 20.122.0003.2240.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 405,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.618,52
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 695 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0003.2240.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 161,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0003.2240.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 573,38
Subtotal do Recursos Proprios 7.113,34
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 7.113,34

206PK97/ 9582 1 e-09 1-0Pp86-vPr9ee.l. @ibundop op 061poD wWess s0dep! eA/d

VAV INPIINTH SOTIVIN ‘OLIN VEATSIVHIVOVIN ONITIONT ‘IapEal B30 ST4VOS INOWIS VINTIN



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL , % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
OR=0
26 - Transporte -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g §
=
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 31/05/2024 31/05/2024 26.782.0020.2238.0000 | CLAUDECIR TENORIO DE SOUZA 1.910,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.910,00
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 1.910,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.688.555,19 584.2

MARAIAL

domingo, 30 de margo de 2025 MARLOS HENRIQUE CAVALCANTI

PREFEITO MUNICIPAL

ENOELINO MAGALHAES LYRA NETO

CONTADOR
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. ESTADO DE PERNAMBUCO  Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T@SEDE"

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL 02/01/2024 até 31/12/2024 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagdo VALORES (E_l; g-
NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo":—’_i
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
MARAIAL
domingo, 30 de margo de 2025 MARLOS HENRIQUE CAVALCANTI ~ ENOELINO MAGALHAES LYRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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